様式第2号(第22条関係)

公共下水道敷等占用許可申請書

年  月  日

  稲城市長    殿

住所

申請者 氏名

電話  (   )

  公共下水道の敷地・排水施設を占用したいので、次のとおり申請します。

申 請 区 分 □ 新規   □ 更新   □ 変更

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所

占 用 の 期 間      年  月  日から  年  月  日まで

工 事 の 期 間      年  月  日から  年  月  日まで

占 用 物 件 の

面積・延長等

占 用 面 積 占 用 延 長 占用物件の口径

m2 m mm

占用物件の構造

工事実施の方法

復 旧 の 方 法

添 付 書 類

1 占用の位置及び付近を表示した図面

2 工作物を設置しようとするときは、その工作物の設計図及び仕様

書。ただし、軽易なものに限りその一部を省略することができる。

3 土地・家屋所有者に利害関係があるときはその者の同意書

課 長 係 長 係

市

記

載

欄

決 定 区 分 許可・不許可 占 用 料 円

許可年月日 年  月  日 許可番号

第       号

摘 要

占用料減免申請書

  年  月  日

稲城市長 殿

申請者 住所

氏名

電話

 稲城市下水道条例第29条の規定による占用料の減免を受けたいので、申請いたします。

占用の目的

占用の場所

稲城市                 番地

減免の内容

減免を申請

する理由

備  考

工事着手届

  年  月  日

稲城市長 殿

申請者 住所

氏名

電話

   年  月  日付、許可番号第   号の公共下水道敷等占用許可工事を下記のと

おり着手しますので届出いたします。

記

占用の目的

占用の場所

稲城市                番地

着手年月日

   年   月   日

施工業者

住 所

 氏 名

 電 話

添付種類

占用許可書の写し

工事しゅん功届

  年  月  日

稲城市長 殿

申請者 住所

氏名

電話

   年  月  日付、許可番号第  号の公共下水道敷等占用許可工事を下記の

とおり完了したので届出いたします。

記

占用の目的

占用の場所 稲城市                番地

工事の期間 年  月  日 ～    年  月  日

施工業者

住 所

氏 名

電 話

しゅん功年月日      年   月   日

添付書類 位置図・竣工図・施工写真

検 査 書
検査年月日 年  月  日 合 格・不合格

検査員職氏名

摘   要

様式第4号（第23条関係）

公共下水道敷等占用期間満了（廃止）届出書

年  月  日

  稲城市長    殿

                   住所

届出者 氏名

                     電話   （    ）

 公共下水道の敷地・排水施設の占用期間を満了（占用を廃止）しましたの

で、次のとおり届け出ます。

占用の場所

占用の面積

占用の期間  年  月  日から   年  月  日まで

撤去の期間  年  月  日から   年  月  日まで

許可年月日  年  月  日 許可番号 第  号

復旧の方法
1 原状回復

2 その他（                  ）

指 示 事 項

課 長 係 長 係